

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-10-016500		
工 事 名 称	木代地区流路工（6・復旧）工事（その2）		
工 事 場 所	豊能郡豊能町木代地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火）		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	流路工 一式		
設計金額	金	34,234,200	円
消費税抜き金額	金	31,122,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,112,200	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 06-628702-20120-4-0 0 1 実施単価 02 豊能町・箕面市止々呂美 0-06.09.01(0) N 治山・林道工事 当世代	前世代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり防止 01 金銭的保証 99 補正なし 12 月単位の週休2日	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備考
木代地区流路工(6・復旧)工事(その2)	31,122,000			数量欄に※があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合計	31,122,000			

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
木代地区流路工(6・復旧)工事(その2)					X1000	
1 流路工(A工区)					Y1900	
1 流路工(B工区)	1	式	3,083,452	3,083,000	Y1900	第0001号内訳書
1 1号帯工(A工区)					Y1900	
1 1号帯工(B工区)	1	式	2,557,494	2,557,000	Y1900	第0002号内訳書
1 2号帯工(B工区)	1	式	470,695	470,000	Y1900	第0003号内訳書
1 ほ場復旧工	1	式	586,940	586,000	Y1900	第0004号内訳書
1 資材搬入路補修工	1	式	773,782	773,000	Y1900	第0005号内訳書
1 仮設工	1	式	8,587,712	8,587,000	Y1900	第0006号内訳書
直接工事費計	1	式	805,125	805,000		第0007号内訳書
				16,861,000		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数	単位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
共通仮設費 (率分) $16861000 * (0.1284 * 1.0) * 1.03$ 対象額..... 16,861,000 率..... 0.1284					
1 運搬費 (積上分)				2,230,000	Z0001
6 仮設材等の運搬 製品長 1.2 m 以内 運搬距離 17.2 km (搬出)				270,000	SA005 0
6 仮設材等の積込み, 取卸し費 現場積込み, 基地取卸し (片道分)	31.66	t	4,660	147,535	SA009 0 第0-0070号代価表
6 仮設材等の運搬 製品長 1.2 m 以内 運搬距離 17.2 km (×往復)				47,490	SA005 0 第0-0071号代価表
6 仮設材等の積込み, 取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	6.16	t	9,320	57,411	SA009 0 第0-0072号代価表
共通仮設費計				18,480	第0-0073号代価表
純工事費計				2,500,000	
現場管理費 対象額..... 19,361,000 率..... 0.3744				19,361,000	
				7,610,000	

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
工事原価計						
一般管理費等 26971000*(0.1993*1.00+0.0004) 対象額..... 26,971,000 率..... 0.1993	26,971,000	前払補正係数 1.0000		26,971,000		
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む) 当初原価				5,386,000	Z0041	
6 鉄スクラップ へびー H1				-1,234,740	T9001	0
工事価格	31.66	t	-39,000	-1,234,740		
消費税等相当額 31122000*0.10 対象額..... 31,122,000 率..... 0.1000				31,122,000		
請負工事費				3,112,200		
工事価格計				34,234,200		
消費税等相当額計				31,122,000		
				3,112,200		

本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
請負工事費計				34,234,200		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511	0
6 埋戻し (礫質土)	90	m ³	550	49,500	S4511	第0-0001号代価表 0
6 タンバ締固め 60~80kg	27	m ³	507	13,689	S4011	第0-0003号代価表 0
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	27	m ³	1,534	41,418	SF316	第0-0004号代価表 0
6 かが枠工 幅80cm長さ200cm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	38.7	m ²	1,225	47,407	V9011	第0-0006号代価表 0
6 かが枠工 幅80cm長さ100cm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	136.0	m	11,643	1,583,448	V9012	第0-0007号代価表 0
6 端面パネル 500×800	8.0	m	12,257	98,056	T0014	第0-0009号代価表 0
6 かが枠上面枠 800×2000	2	枚	2,304	4,608	T10022	0
6 かが枠上面枠 800×1000	16	枚	4,838	77,408	T10023	0
	4	枚	2,457	9,828		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 かご枠上面枠 (小段用) 500×2000					T100221	0
6 かご枠上面枠 (小段用) 500×1000	52	枚	3,225	167,700	T100222	0
6 吸出防止材 t=10mm 合織不織布 強度117N	4	枚	1,766	7,064	T0002	0
6 巨石張工 (空) 裏込材工除く 径60cm以上~80cm未満	150.4	m ²	580	87,232	V9051	0
6 山地治山 岩石掘削 (機械) 大型ブレーカ 油圧式 600~800kg級 バックホウ 山積0.45m ³ 転石	30.6	m ²	10,967	335,590	V1002	第0-0010号代価表 0
6 ふとんかご 設置 スラブ式	8	m ³	3,794	30,352	SZA885	第0-0012号代価表 0
6 排水構造物工 自由勾配側溝 1000kg/個以下 基礎砕石施工あり	2.0	m	12,540	25,080	SG325	第0-0016号代価表 0
6 排水構造物工 蓋版据付 (手間のみ) 蓋版各種 40を超え170kg/枚以下	6.0	m	37,720	226,320	SG327	第0-0017号代価表 0
6 自由勾配側溝 蓋 幅500用	3	枚	816	2,448	W0001	第0-0018号代価表
	3	枚	54,780	164,340		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 積込・積卸し(鋼材) クレー型山積0.45m3 (平積0.35m3)					V1010	0
6 ダンプトラック運搬 4 t車 鋼材 運搬距離800m バックホウクローラ型 山積み0.45m3	4.85	t	3,690	17,896	V01001	第0-0019号代価表 0
6 積込(栗石) クレー型山積0.45m3 (平積0.35m3) 障害なし 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂掘削	4.85	t	519	2,517	S4511	第0-0023号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4 t車 バックホウクローラ型山積0.45m3 1次	58.8	m3	629	36,985	S4075	第0-0025号代価表 0
	58.8	m3	928	54,566		第0-0026号代価表
単位当り	1	式		3,083,452		

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削 (礫質土)						S4511	0
6 埋戻し (礫質土)	87		m ³	550	47,850	S4511	第0-0001号代価表
6 タンバ締固め 60~80kg	17		m ³	507	8,619	S4011	第0-0003号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	17		m ³	1,534	26,078	SF316	第0-0004号代価表
6 かが枠工 幅80cm長さ200cm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	34.4		m ²	1,225	42,140	V9011	第0-0006号代価表
6 かが枠工 幅80cm長さ100cm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	124.0		m	11,643	1,443,732	V9012	第0-0007号代価表
6 端面パネル 500×800	14.0		m	12,257	171,598	T0014	第0-0009号代価表
6 かが枠上面枠 800×2000	4		枚	2,304	9,216	T10022	0
6 かが枠上面枠 800×1000	16		枚	4,888	77,408	T10023	0
	4		枚	2,457	9,828		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 かが棒上面枠 (小段用) 500×2000	46	枚	3,225	148,350	T100221	0
6 かが棒上面枠 (小段用) 500×1000	10	枚	1,766	17,660	T100222	0
6 吸出防止材 t=10mm 合繊不織布 強度117N	145.4	m ²	580	84,332	T0002	0
6 巨石張工 (空) 裏込材工除く 径60cm以上~80cm未満	30.9	m ²	10,967	338,880	V9051	0
6 山地治山 岩石掘削 (機械) 大型ブレーカ 油圧式 600~800kg級 バックホウ 山積0.45m ³ 転石	8	m ³	3,794	30,352	V1002	第0-0010号代価表 0
6 埋戻し (岩)	1	m ³	629	629	S4511	0
6 タンバ締固め 60~80kg	1	m ³	1,534	1,534	S4011	第0-0027号代価表 0
6 割栗石 50-150mm	1	m ³	4,000	4,000	T0005	0
6 積込・積卸し (鋼材) クワ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	2.22	t	3,690	8,191	V1010	第0-0019号代価表 0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 ダンプトラック運搬 4 t車 鋼材 運搬距離800m バックホウクローラ型 山積み0.45m ³	2.22	t	519	1,152	V01001 0	第0-0023号代価表
6 積込(栗石) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 障害なし 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂掘削	55.2	m ³	629	34,720	S4511 0	第0-0025号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4 t車 バックホウクローラ型山積0.45m ³ 1次	55.2	m ³	928	51,225	S4075 0	第0-0026号代価表
単位当り	1	式		2,557,494		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511	0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	13	m ³	550	7,150	S4508	第0-0001号代価表 0
6 大型ふとんかご工 (A) 詰石径150-200mm	3.6	m ²	635	2,286	S4282	第0-0028号代価表 0
6 大型かご枠 1200型	8.4	m ³	16,241	136,424	W0001	第0-0029号代価表
6 大型かご枠端部枠 1200型	7.0	m ²	24,680	172,760	W0001	
6 大型かご枠上面枠 1200型	6	枚	6,165	36,990	W0001	
6 吸出防止材 t=10mm 合繊不織布 強度117N	5	枚	6,900	34,500	T0002	0
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	13.2	m ²	580	7,656	T4017	0
6 積込・積卸し (鋼材) クハ7型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	1	枚	58,000	58,000	V1010	0
	0.44	t	3,690	1,623		第0-0019号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 ダンプトラック運搬 4 t車 鋼材 運搬距離800m バックホウクローラ型 山積み0.45m ³	0.44	t	519	228	V01001 0	第0-0023号代価表
6 積込(栗石) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 障害なし 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂掘削	8.4	m ³	629	5,283	S4511 0	第0-0025号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4 t車 バックホウクローラ型山積0.45m ³ 1次	8.4	m ³	928	7,795	S4075 0	第0-0026号代価表
単位当り	1	式		470,695		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511 0
6 埋戻し (礫質土)	22	m ³	550	12,100	第0-0001号代価表 S4511 0
6 タンバ締固め 60~80kg	1	m ³	507	507	第0-0003号代価表 S4011 0
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	1	m ³	1,534	1,534	第0-0004号代価表 S4508 0
6 大型ふとんかご工 (A) 詰石径150-200mm	6.0	m ²	635	3,810	第0-0028号代価表 S4282 0
6 大型かご砕 1200型	10.8	m ³	16,241	175,402	第0-0029号代価表 W0001
6 大型かご砕端部砕 1200型	9.0	m ²	24,680	222,120	W0001
6 大型かご砕上面砕 1200型	6	枚	6,165	36,990	W0001
6 吸出防止材 t=10mm 合繊不織布 強度117N	7	枚	6,900	48,300	T0002 0
	15.6	m ²	580	9,048	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm					T4017	0
6 積込・積卸し(鋼材) クロー型山積0.45m3 (平積0.35m3)	1	枚	58,000	58,000	V1010	0
6 ダンプトラック運搬 4t車 鋼材 運搬距離800m バックホウクローラ型 山積み0.45m3	0.55	t	3,690	2,029	V01001	第0-0019号代価表 0
6 積込(栗石) クロー型山積0.45m3 (平積0.35m3) 障害なし 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂掘削	0.55	t	519	285	S4511	第0-0023号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウクローラ型山積0.45m3 1次	10.8	m3	629	6,793	S4075	第0-0025号代価表 0
	10.8	m3	928	10,022		第0-0026号代価表
	1	式		586,940		
単位当り						

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 盛土					S4511	0
6 土羽整形 クローラ型 山積0.45m3 (平積0.35m3) 砂及び砂質土、粘性土、礫質土	219	m 3	507	111,033	VS4014	第0-0031号代価表
6 盛土	155.2	m 2	881	136,731	S4511	第0-0032号代価表
6 土砂掘削 (礫質土)	26	m 3	507	13,182	S4511	第0-0031号代価表
6 法面工 人力施工による植生工 植生シート工 肥料袋無 (標準品)	60	m 3	550	33,000	SF316	第0-0001号代価表
6 暗渠排水管 (取水パイプ) 据付 直管 (呼び径50mm)	155.2	m 2	1,225	190,120	SZA589	第0-0006号代価表
6 土砂掘削 (礫質土)	50.0	m	995.9	49,795	S4511	第0-0034号代価表
6 埋戻し (礫質土)	7	m 3	550	3,850	S4511	第0-0001号代価表
6 タンパ締固め 60~80kg	6	m 3	507	3,042	S4011	第0-0003号代価表
	6	m 3	1,534	9,204		第0-0004号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 暗渠排水管 (排水パイプ) 据付 直管 (呼び径200mm)	35.0	m	3,989	139,615	SZA589 0	第0-0035号代価表
6 差込式分水栓設置工 VP管 Φ200mm用	3	個	5,086	15,258	V100112 0	第0-0036号代価表
6 積込 (土砂) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 障害なし 礫質土 ルーズな状態の土砂掘削	52	m ³	507	26,364	S4511 0	第0-0037号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	52	m ³	819	42,588	S4075 0	第0-0038号代価表
単位当り	1	式		773,782		

工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 土工					Y2900	
2 コンクリート路面工A	1	式	191,979	191,979	Y2900	第0008号内訳書
2 コンクリート路面工B	1	式	6,490,813	6,490,813	Y2900	第0009号内訳書
2 取水パイプ工	1	式	451,236	451,236	Y2900	第0010号内訳書
2 排水パイプ工	1	式	63,029	63,029	Y2900	第0011号内訳書
2 コンクリート擁壁工	1	式	36,150	36,150	Y2900	第0012号内訳書
2 その他	1	式	1,353,435	1,353,435	Y2900	第0013号内訳書
	1	式	1,070	1,070		第0014号内訳書
	1	式		8,587,712		

単位当り

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
2 水替工					Y2900	
2 仮設材撤去工	1	式	242,668	242,668	Y2900	第0015号内訳書
2 安全対策工	1	式	119,124	119,124	Y2900	第0016号内訳書
2 法面整地工	1	式	232,960	232,960	Y2900	第0017号内訳書
2 その他	1	式	9,814	9,814	Y2900	第0018号内訳書
	1	式	200,559	200,559		第0019号内訳書
	1	式		805,125		

単位当り

Y2900
第0008号内訳書

土工

式 当り

191,979 円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削 (標準土)					S4511	0
6 盛土	93	m ³	550	51,150	S4511	第0-0001号代価表 0
6 タンパ締固め 60~80kg	69	m ³	507	34,983	S4011	第0-0031号代価表 0
	69	m ³	1,534	105,846		第0-0004号代価表
単位当り	1	式		191,979		

Y2900
第0009号内訳書

コンクリート路面工A

式 当り 6,490,813 円

頁0-0022

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 砂利路盤工(機械) バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ無し	1,279.8	m ²		424	542,635	S4813 0	第0-0039号代価表
6 型枠 一般型枠 均しコンクリート	60.8	m ²		5,090	309,472	SZB431 0	第0-0041号代価表
6 コンクリート路面工(人力舗設)	1,279.8	m ²		3,392	4,341,081	S4815 0	第0-0042号代価表
6 コンクリート路面工(溶接金網敷設)	1,180.0	m ²		931	1,098,580	S4817 0	第0-0043号代価表
6 コンクリート路面工(路盤紙敷設) クラフト紙系	1,279.8	m ²		104	133,099	S4280 0	第0-0044号代価表
6 コンクリート路面工(目地) 瀝青質目地板	9.6	m ²		4,771	45,801	S4815 0	第0-0045号代価表
6 張コンクリート(人力舗設)	5.0	m ²		2,156	10,780	SZD321 0	第0-0046号代価表
6 舗装版切断 コンクリート舗装版 15cm以下	6.0	m		1,222	7,332	SZD311 0	第0-0047号代価表
6 舗装版破砕 コンクリート舗装版 障害等なし	1.3	m ²		855.2	1,111		第0-0048号代価表

大阪府

06-628702-20120-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウクローラ型山積0.45m3 1次	0.13	m ³	3,753	487	S4075	0 第0-0049号代価表
6 コンクリート設処分	0.29	t	1,500	435	W0001	
	1	式		6,490,813		
単位当り						

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 砂利路盤工(機械) バックホウ敷均し 敷均し 舗装面仕上げ無し		90.0	m ²	424	38,160	S4813 0	第0-0039号代価表
6 型枠 一般型枠 均しコンクリート		3.6	m ²	5,090	18,324	SZB431 0	第0-0041号代価表
6 コンクリート路面工(人力舗設)		90.0	m ²	3,392	305,280	S4815 0	第0-0042号代価表
6 コンクリート路面工(溶接金網敷設)		84.0	m ²	931	78,204	S4816 0	第0-0043号代価表
6 コンクリート路面工(路盤紙敷設) クラフト紙系		90.0	m ²	104	9,360	S4280 0	第0-0044号代価表
6 コンクリート路面工(目地) 瀝青質目地板		0.4	m ²	4,771	1,908		第0-0045号代価表
		1	式		451,236		

単位当り

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511	0
6 埋戻し (礫質土)	3	m ³	550	1,650	S4511	第0-0001号代価表
6 タンバ締固め 60~80kg	2	m ³	507	1,014	S4011	第0-0003号代価表
6 暗渠排水管 (取水パイプ) 据付 直管 (呼び径150mm)	2	m ³	1,534	3,068	SZA589	第0-0004号代価表
6 差込式分水栓設置工 VP管 Φ150mm用	21.0	m	2,591	54,411	VI00111	第0-0050号代価表
	1	個	2,886	2,886		第0-0051号代価表
	1	式		63,029		
** 単位当り **						

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511	0
6 埋戻し (礫質土)	2	m ³	550	1,100	S4511	第0-0001号代価表 0
6 タンバ締固め 60~80kg	1	m ³	507	507	S4011	第0-0003号代価表 0
6 暗渠排水管 (排水パイプ) 据付 直管 (呼び径200mm)	1	m ³	1,534	1,534	SZA589	第0-0004号代価表 0
6 差込式分水栓設置工 VP管 Φ200mm用	7.0	m	3,989	27,923	VI00112	第0-0035号代価表 0
	1	個	5,086	5,086		第0-0036号代価表
	1	式		36,150		
** 単位当り **						

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	57.4	m ²	9,905	568,547	SZB431 0	第0-0052号代価表
6 コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設	18.7	m ³	39,820	744,634	SZB401 0	第0-0053号代価表
6 割栗石 50-150mm	2.8	m ³	4,000	11,200	T0005 0	
6 横込(栗石) ローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 障害なし 岩塊・玉石 ルーズな状態の土砂掘削	2.8	m ³	629	1,761	S4075 0	第0-0025号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	2.8	m ³	873	2,444	SZA831 0	第0-0054号代価表
6 吸出し防止材設置 t=10mm、117N/5cm以上	28.5	m ²	830.2	23,660	TQ354 0	第0-0055号代価表
6 水抜きパイプ 硬化塩化ビニル管(薄肉管) VU=50	6.1	m	195	1,189		
	1	式		1,353,435		

単位当り

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 異形棒鋼 SD345 D16	0.010	t	107,000	1,070	TA206 0	
単位当り	1	式		1,070		

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 土のう締切工					S4420	0
6 ポンプ据付・撤去(小口径) ポンプ口径 50mm	2	m ²	13,875	27,750	S4426	第0-0056号代価表 0
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m ³ /h)	1	箇所	19,916	19,916	S4425	第0-0057号代価表 0
6 暗渠排水管 据付・撤去 波状管及び網状管	※ 7	日	6,446	45,122	SZA589	第0-0058号代価表 0
	60.0	m	2,498	149,880		第0-0060号代価表
	1	式		242,668		

単位当り

工種・施工名称	数	量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 敷鉄板撤去工 914×1829						V10012 0	
6 敷鉄板撤去工 1524×3048	3.3	m ²	319	1,052	第0-0061号代価表	V10012 0	
6 敷鉄板敷設工 1219×2438	176.5	m ²	319	56,303	第0-0062号代価表	V10011 0	
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1219×2438mm 供用日数120日	35.7	m ²	331	11,816	第0-0063号代価表	SB765 0	
6 敷鉄板撤去工 1219×2438	12	枚	3,120	37,440	第0-0064号代価表	V10012 0	
6 仮設材撤去 (H形鋼) 7H-7型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	35.7	m ²	319	11,388	第0-0065号代価表	V1011 0	
単位当り	0.61	t	1,845	1,125	第0-0066号代価表		
	1	式		119,124			

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員B	※ 16	人	14,560	232,960	RA227 0
単位当り	1	式		232,960	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511 0
6 盛土	3	m ³	550	1,650	S4511 0 第0-0001号代価表
6 タンバ締固め 60~80kg	4	m ³	507	2,028	S4011 0 第0-0031号代価表
	4	m ³	1,534	6,136	S4011 0 第0-0004号代価表
単位当り	1	式		9,814	

Y2900
第0019号内訳書

その他

式 当り

200,559 円

頁0-0033

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 耕耘					S4511	0
6 積込(真砂土) クロー型山積0.45m3(平積0.35m3)障害なし 礫質土 ルーズな状態の土砂掘削	150	m3	550	82,500	S4511	第0-0067号代価表 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウクロー型山積0.45m3 1次	23	m3	507	11,661	S4075	第0-0068号代価表 0
6 真砂土敷均し	23	m3	819	18,837	S4511	第0-0038号代価表 0
6 真砂土	23	m3	507	11,661	T3000	第0-0069号代価表 0
	23	m3	3,300	75,900		
	1	式		200,559		

単位当り